
 

OBEC JENÍKOVICE 

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem 

tel.: 495 593 579, 724179758, e-mail: obec@jenikovicehk.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz 

Úřední hodiny PO 17-19 hod., ST 9-12 hod., IČ: 00653454, číslo bankovního spojení: 25121511/0100 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nákup stroje na údržbu v obci“ 
č. VZ 2024/01 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Obec Jeníkovice 

Zástupce zadavatele: David Jánský, starosta obce 

Sídlo: Jeníkovice 25, 503 46 Jeníkovice 

IČ: 00653454 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: David Jánský, starosta obce 

Telefon: +420 724 179 758 

E-mail: obec@jenikovicehk.cz 

 

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

dodávku zadávanou v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. 

Informace o předmětu a podmínkách plnění veřejné zakázky malého rozsahu naleznete v zadávací 

dokumentaci, viz odkaz na www. jenikovice.trebechovicko.cz – veřejné zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek: 19.7.2024 do 12:00 hodin 

Otevírání přijatých nabídek proběhne 19.7.2024 v 18:00 hodin 

V Jeníkovicích dne 1.7.2024 

 

……………………………………………………………… 

        David Jánský, starosta obce 

mailto:obec@jenikovicehk.cz
http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/

		2024-07-01T11:43:57+0200
	David Jánský




